.M^o.cccc^o.lvj. de mense decembris.

Tempore nobilis viri Batiste de Girardinis de Amelia potestatis Urbisveteris¹ et domini Nicolangeli legum doctoris de Monte Corbino eius iudicis fuit formata quedam inquisitio contra Bartholomeum Tadey Iacobi de Urbeveteri de pluribus percussionibus factis per ipsum
 5 Bartholomeum in personam Martini Giliocci de Urbeveteri de quibus percussionibus factis manu vacua nulla excedebat sumam .x. librarum, et dicta delicta fuerunt commissa in platea ecclesie Sancte Marie Maioris de Urbeveteri in qua pena duplicabatur ratione loci secundum formam statutorum; et dictus Bartholomeus produxit suas exceptiones dicendo non posse procedi per inquisitionem obstante forma statutorum carte populi dicti territorii et probavit
 10 se esse popularem dicte civitatis; et iudex viso dicto statuto de mense ianuarii, videlicet die ** dicti mensis pronuctiavit non esse ad ulteriora procedendum super dicto prucessu et sic fuit actenta pena orriginalis et non qualificata, manu ser Christofori de Tuderto notarii malleficiorum dicti domini potestatis in eius libro 1437. Et sic habeas mei.

.M^o.cccc^o.liij. de mense iulii.

15 Tempore Lodovici de Turri de Mediolano², Robertus Iohannis Beccarini dixit: "Caz-zodio", presente ser Guido offitiale extraordinariorum qui volebat quod solveret .xxv. libras denariorum ac si balsfemasset Deum; et fuit declaratum quod non erat blasfemia, et solvit .v. libras denariorum Neuro Adveduti tunc camerario comunis et ego Macteus eram suus notarius.

20 Tempore supradicto et de mense septembris fuit formata quedam inquisitio contra Nicolaum Iohannis Barnabei de Urbeveteri quia immisit ignem in stipulam suam, et ignis evolavit et dapnum dedit Benedicto Bernardi Blaxii ad linum, et Iannutio Christofori ad granum; et dicta inquisitio fuit formata ad denuptiam et querelam dictorum Bernardi et Iannutii manu ser Bernardi de Tuderto notarii malleficiorum. Die 4 octobris dictus Nicolaus respondidit
 25 dicte inquisitioni et negavit, quia nullum statutum est quod loquatur de tali materia.

Die .viij. mensis novembris.

Fuit lata sententia per dictum dominum potestatem contra dictum Nicolaum quem condepnavit in libris .ij. facta similatione ac³ si dictus Nicolaus fecisset ignem in aliqua festi-
 30 vitate secundum formam statuti positi in libro malleficiorum sub rubrica de igne non fa-
 ciendo etc., quia non erat imposita certa pena determinata et in emendatione dapni declarandi sacramento dicti Benedicti et Iannutii secundum formam statuti presentis in statuto grosso in secundo libro ad folium .xxxij. sub rubrica de dapno dato civi nostro.